
 

 

2025 年 6 月 9 日 

各  位 

   会社名  ホッカンホールディングス株式会社 

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長    池 田 孝 資 

    （コード番号：5902 東証プライム，札証） 

  問合せ先 取締役常務執行役員    武 田 卓 也 

  （ＴＥＬ 03－5203－2680） 

 

「株主優待品お申し込みフォーム」不備に関するお詫びと申込方法変更に関するお知らせ 

 

 

2025 年 3 月期に係る当社株主優待制度につきまして、株主様より WEB サイト「株主優待品お申し

込みフォーム」からのお申し込みがいただけないとのお問い合わせを頂戴しております。調査いたし

ましたところ、ご指摘のとおりお申し込みを受け付けることができない不備が生じておりますこと、

この修正対応には一定の期間を要することが判明いたしました。株主の皆様には多大なご心配とご不

便をお掛けしておりますこと、深くお詫び申し上げます。 

つきましては、2025 年 3 月期に係る株主優待品の申込方法を下記のとおり変更させていただきます

ので、何卒ご寛恕のうえご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．申込方法の変更（下線部は変更箇所） 

【変更前】 

 株主優待申込書はがき又は WEB サイト「株主優待品お申し込みフォーム」どちらかでの 

お申し込み 

 

【変更後】 

 株主優待申込書はがき又は「ホッカンホールディングス株式会社 株主優待事務局」へのお電話 

（フリーダイヤル：0120-515-577 受付時間 9：00～17：00（月～金曜日／土・日・祝日を除

く））どちらかでのお申し込み 

 

  なお、申込期間、ご優待品の送付時期等、上記を除く株主優待制度の内容に変更はありません。 

  株主優待制度の詳細につきましては、当社 WEB サイト又は株主優待制度対象の株主様にお送りし

ております「株主優待制度について」をご覧ください。 

 

２．本件お問い合わせ先 

ホッカンホールディングス株式会社 株主優待事務局（フリーダイヤル：0120-515-577） 

なお、電話によるお問い合わせが困難な場合は、当社お問い合わせフォームよりご連絡ください

（URL： https://hokkanholdings.co.jp/contact/ ）。 

 

  以 上 

https://hokkanholdings.co.jp/contact/

